
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аЯ-и/бма ctetU), г. Дальнегорск № /га.

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 27.04.2020 № 383-па 

«О временном приостановлении деятельности 
муниципального дошкольного образовательного 

бюджетного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида № 30 «Сказка» г.Дальнегорска»

В связи с проведением капитального ремонта, благоустройством 

прилегающей территории муниципального дошкольного образовательного 

бюджетного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 30 «Сказка» 

г. Дальнегорска, с целью создания комфортных и безопасных условий для 

воспитанников и работников данного учреждения, руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 27.04.2020 № 383-па «О временном приостановлении деятельности 

муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения 

«Детский сад общеразвивающего вида № 30 «Сказка» г. Дальнегорска» изменения, 

заменив в пункте 1 слова «по 30 августа 2020 года» словами «по 15 ноября 2020 

года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовое слово» и 

разместить на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа


